数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
保险接线端子与组件接线端子可将保护元件和功能元件直
接集成到端子条中。保险接线端子内置保险丝座，能可靠
保护电路免受过载损害，是控制与配电系统的理想选择。
组件接线端子可将二极管、电阻器或 LED 等电子元件直接
集成到接线中。这有助于以节省空间且布局清晰的方式实
现开关功能和信号隔离。两类接线端子共同确保了更高的
安全性、便于维护，并实现紧凑型功能导向的安装。
通用订货数据
版本 熔丝保险端子, 螺钉联接, 中黄, 10 mm², 6.3 A, 24
V, 联接点数量: 2, 层数: 1, TS 35
订货号 0225820000
类型 SAKS 1/35 G20 LD 24VDC
GTIN (EAN) 4008190057626
数量 10 items
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 53 mm 深度 (英寸) 2.0866 inch
高度 54 mm 高度 (英寸) 2.126 inch
宽度 13 mm 宽度 (英寸) 0.5118 inch
净重 36.41 g
温度
存储温度 -25 °C...55 °C 环境温度 -5 °C…40 °C
最小持续工作温度 -60 °C 最大持续工作温度 130 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
RoHS 豁免（如适用/已知） 7cI
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
其它技术参数
开放端 右方 相同端子的数量 1
安装指导 直接安装 安装方式 直接卡在导轨上
可压接导线 (其它联接)
其他联接方式的接口类型 螺钉联接
可压接导线 (额定联接)
测量规 按照 60 947-1 标准 B6 导线最大压接面积 AWG AWG 8
连接方向 水平进线 最大拧紧力矩 2.4 Nm
最小拧紧力矩 1.2 Nm 剥线长度 12 mm
联接类型 2 螺钉联接 联接类型 螺钉联接
联接点数量 2 压接范围，最大 16 mm²
压接范围，最小 0.5 mm² 压接螺钉 M 4
螺丝刀口尺寸 1.0 x 5.5 mm 导线最小压接面积 AWG AWG 20
导线连接截面积，多股细导线，带管状端
头 DIN 46228/4，最小
0.5 mm² 导线连接截面积，多股细导线，带管状端
头 DIN 46228/1，最大
10 mm²
导线连接截面积，多股细导线，带管状端
头 DIN 46228/1，最小
0.5 mm² 最大压接面积 软导线 10 mm²
最小多股导线接线截面积 0.5 mm² 接线截面积，多股线，最大 10 mm²
接线截面积，多股线，最小 0.5 mm² DMS 电动螺丝刀的扭矩设置 4
导线连接截面积，单股硬导线，最大 16 mm² 导线连接截面积，单股硬导线，最小 0.5 mm²
接线截面积，多股细导线，最小 0.5 mm²
材料参数
基础材料 KrG 颜色编码 中黄
阻燃等级符合 UL 94 V-0, 5VA
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
系统特征值
类型 螺钉连接, 熔丝盒, 带 LED,
单侧开放
必须的端板 是
电位数量 1 层数 1
每层压接点数量 2 每层电位点数量 1
层，内部桥接 无 PE联接 无
安装导轨已装备 TS 35 N功能 无
PE 功能 无 PEN功能 无
通用的
导线最大压接面积 AWG AWG 8 安装指导 直接安装
导线最小压接面积 AWG AWG 20 标准 IEC 60947-7-3
安装导轨已装备 TS 35
额定数据
额定横截面 10 mm² 额定电压 24 V
额定直流电压 24 V 额定电流 6.3 A
最大电流 6.3 A 标准 IEC 60947-7-3
体积电阻率符合 IEC 60947-7-x 标准 0.56 mΩ 额定浪涌电压 4 kV
功率损耗符合 IEC 60947-7-x 1.82 W
重要注意事项
产品信息 电压取决于所选保险丝组件或指示灯
分类
ETIM 8.0 EC000899 ETIM 9.0 EC000899
ETIM 10.0 EC000899 ECLASS 14.0 27-25-01-13
ECLASS 15.0 27-25-01-13
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
端板和隔板
分隔板与端板是接线端子的必要附件。分隔板可实现不同
电位和功能组的光学与电气隔离，提升安全性并确保控制
柜内部结构清晰明了。端板用于封闭接线端子排的侧面，
防止接触带电部件，同时确保整体结构整洁稳固。这两类
组件均与魏德米勒相应的接线端子产品系列精确匹配，有
助于实现安全、合规且专业的接线。
通用订货数据
类型 AP SAKS1+3 KRG 版本
订货号 0191320000
GTIN (EAN) 4008190031688
数量 20 ST
用于端子的端板, 深褐, 黄色, 高度: 54 mm, 宽度: 3 mm, V-0, KrG, 可卡
装: 是
尾架
为了确保能安全可靠地安装在导轨上，避免打滑，魏德米
勒产品系列还提供了固定块。可以提供带螺钉和无螺钉的
规格。固定块还可用来标记。还配有测试架。
通用订货数据
类型 EW 35 版本
订货号 0383560000
GTIN (EAN) 4008190181314
数量 50 ST
固定器, 米色, TS 35, V-2, Wemid, 宽度: 8.5 mm, 100 °C
类型 EWK 1 版本
订货号 0206160000
GTIN (EAN) 4008190080020
数量 50 ST
固定器, 米色, TS 32, V-0, Wemid, 宽度: 9 mm, 100 °C
类型 EWK 1 ALT 版本
订货号 0495160000
GTIN (EAN) 4008190160777
数量 50 ST
固定器, 米色, TS 32, V-2, 聚酰胺 66, 宽度: 8 mm, 100 °C
类型 EWK 2 版本
订货号 0199360000
GTIN (EAN) 4008190023546
数量 50 ST
固定器, 米色, TS 32, V-0, Wemid, 宽度: 15 mm, 100 °C
类型 WEW 32/1 版本
订货号 1067600000
GTIN (EAN) 4008190099657
数量 50 ST
固定器, 深褐, TS 32, V-2, PA 66 GF 30, 宽度: 12 mm, 100 °C
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
定制印刷
Dekafix (DEK) 标记号是通用标记号, 适合所有导线、接插件
和电子产品装配。这种标记号适用于标记字数少的情况，
并且含有多种预印制的标记号。
使用成条的标记号, 一步完成快速安装。高对比度的打印清
晰可见，并有多种宽度可选。
• 打印好的标记号选择多
• 标记条可迅速安装
• 适用于所有魏德米勒接插件
• 可提供空白  MultiCard 标记号或标准印制标记号针对定
制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一个我们
标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print PRO
在线版（无需安装）。
通用订货数据
类型 DEK 5/5 MC SDR 版本
订货号 1609810000
GTIN (EAN) 4008190456597
数量 200 ST
Dekafix, 端子标记, 5 x 5 mm, 间距 P（单位：mm）: 5.00
Weidmueller, 根据客户需求
空白
Dekafix (DEK) 标记号是通用标记号, 适合所有导线、接插件
和电子产品装配。这种标记号适用于标记字数少的情况，
并且含有多种预印制的标记号。
使用成条的标记号, 一步完成快速安装。高对比度的打印清
晰可见，并有多种宽度可选。
• 打印好的标记号选择多
• 标记条可迅速安装
• 适用于所有魏德米勒接插件
• 可提供空白  MultiCard 标记号或标准印制标记号针对定
制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一个我们
标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print PRO
在线版（无需安装）。
通用订货数据
类型 DEK 5/5 MC NE WS 版本
订货号 1609801044
GTIN (EAN) 4008190397111
数量 1000 ST
Dekafix, 端子标记, 5 x 5 mm, 间距 P（单位：mm）: 5.00
Weidmueller, 白色
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 Q 2 SAK10 版本
订货号 0457100000
GTIN (EAN) 4008190103545
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 57 A, 回路数: 2, 间距 P（单位：
mm）: 9.90, 绝缘: 无, 宽度: 16.9 mm
断路器插头
与集成释放杆的接线端子相比，魏德米勒的可拆插头可以
完全从接线端子和各自应用上分离或拔掉，为标准隔离器
提供灵活的备选解决方案。
通用订货数据
类型 Q 3 SAK10 版本
订货号 0457200000
GTIN (EAN) 4008190135379
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 57 A, 回路数: 3, 间距 P（单位：
mm）: 9.90, 绝缘: 无, 宽度: 26.8 mm
类型 Q 4 SAK10 版本
订货号 0457300000
GTIN (EAN) 4008190129750
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 57 A, 回路数: 4, 间距 P（单位：
mm）: 9.90, 绝缘: 无, 宽度: 36.7 mm
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
通用订货数据
类型 Q 10 SAK10 版本
订货号 0457400000
GTIN (EAN) 4008190016166
数量 20 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 57 A, 回路数: 10, 间距 P（单位：
mm）: 9.90, 绝缘: 无, 宽度: 96.1 mm
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
端板和隔板
分隔板与端板是接线端子的必要附件。分隔板可实现不同
电位和功能组的光学与电气隔离，提升安全性并确保控制
柜内部结构清晰明了。端板用于封闭接线端子排的侧面，
防止接触带电部件，同时确保整体结构整洁稳固。这两类
组件均与魏德米勒相应的接线端子产品系列精确匹配，有
助于实现安全、合规且专业的接线。
通用订货数据
类型 AP SAK4-10 DB 版本
订货号 0105100000
GTIN (EAN) 4008190394875
数量 20 ST
用于端子的端板, 深褐, 高度: 40 mm, 宽度: 1.5 mm, V-0, Wemid, 可卡
装: 是
类型 AP SAK4-10 RT 版本
订货号 0117900000
GTIN (EAN) 4008190125059
数量 20 ST
用于端子的端板, 红色, 高度: 40 mm, 宽度: 1.5 mm, V-2, PA 66, 可卡装:
是
类型 AP SAK4-10 I 版本
订货号 0117910000
GTIN (EAN) 4008190183707
数量 20 ST
用于端子的端板, 黑色, 高度: 40 mm, 宽度: 1.5 mm, V-2, PA 66, 可卡装:
是
类型 AP SAK4-10 KRG 版本
订货号 0117920000
GTIN (EAN) 4008190135904
数量 20 ST
用于端子的端板, 深褐, 黄色, 高度: 40 mm, 宽度: 1.5 mm, V-0, KrG, 可
卡装: 是
类型 AP SAK4-10 版本
订货号 0117960000
GTIN (EAN) 4008190081485
数量 20 ST
用于端子的端板, 米色, 高度: 40 mm, 宽度: 1.5 mm, V-2, PA 66, 可卡装:
是
类型 AP SAK4-10 KRG/BL 版本
订货号 0117970000
GTIN (EAN) 4008190049607
数量 20 ST
用于端子的端板, 蓝色, 高度: 40 mm, 宽度: 1.5 mm, V-0, KrG, 可卡装:
是
类型 AP SAK4-10 BL 版本
订货号 0117980000
GTIN (EAN) 4008190171087
数量 20 ST
用于端子的端板, 蓝色, 高度: 40 mm, 宽度: 1.5 mm, V-2, PA 66, 可卡装:
是
类型 TW SAK4-10 KRG 版本
订货号 0130120000
GTIN (EAN) 4008190139117
数量 20 ST
隔板（端子）, 深褐, 黄色, 高度: 50 mm, 宽度: 2.25 mm, V-0, KrG
类型 TW 4 SAK4-10 版本
订货号 0130160000
GTIN (EAN) 4008190096335
数量 20 ST
隔板（端子）, 米色, 高度: 50 mm, 宽度: 1.5 mm, V-2, PA 66
类型 TW SAK4-10 KRG/BL 版本
订货号 0130170000
GTIN (EAN) 4008190063757
数量 20 ST
隔板（端子）, 蓝色, 高度: 50 mm, 宽度: 2.25 mm, V-0, KrG
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 TW 4 SAK4-10 BL 版本
订货号 0130180000
GTIN (EAN) 4008190114138
数量 20 ST
隔板（端子）, 蓝色, 高度: 50 mm, 宽度: 1.5 mm, V-2, PA 66
类型 TW SAK4-10 HP/DBR/0.5 版本
订货号 0197100000
GTIN (EAN) 4008190146627
数量 20 ST
隔板（端子）, 棕色, 深褐, 高度: 40 mm, 宽度: 0.5 mm, V-2, PA 66
类型 TSCH 1 版本
订货号 0319160000
GTIN (EAN) 4008190097219
数量 100 ST
小隔板（端子）, PA 66, 米色, 最大持续工作温度: 100 °C
类型 TSCH 2 版本
订货号 0353660000
GTIN (EAN) 4008190128432
数量 100 ST
小隔板（端子）, PA 66, 米色, 最大持续工作温度: 100 °C
类型 TSCH 3 SAKD2.5 N 版本
订货号 0366860000
GTIN (EAN) 4008190010928
数量 100 ST
小隔板（端子）, PA 66, 米色, 最大持续工作温度: 100 °C
类型 TSCH 4 AKZ4 版本
订货号 0363360000
GTIN (EAN) 4008190136680
数量 100 ST
小隔板（端子）, PA 66, 米色, 最大持续工作温度: 100 °C
类型 TSCH 6 DKI S4 版本
订货号 0190260000
GTIN (EAN) 4008190051075
数量 100 ST
小隔板（端子）, PA 66, 米色, 最大持续工作温度: 100 °C
测试适配器和测试插座
测试适配器和测试插头用于接线端子和测试设备之间进行
电气连接。通过这种方式，就可以建立有线电气接触，并
且可以轻松进行测量。
通用订货数据
类型 PS 4 F.STB 4 版本
订货号 0299600000
GTIN (EAN) 4008190074043
数量 20 ST
测试适配器（端子）, 230 V
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 8
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
安装支持
魏德米勒提供丰富的固定支架产品组合，可轻松处理和补
充我们的产品。从各种工具到绝缘护套，再到各种螺钉，
魏德米勒提供的组件在各个方面都彼此相配，因此便于根
据各自的标准和保护法规进行装配。
通用订货数据
类型 BFSC M3X22 PA/RT 版本
订货号 0128900000
GTIN (EAN) 4008190084158
数量 100 ST
安装螺钉（端子）, 3.00 mm, 聚酰胺 66, 深: 4.8 mm, 宽度: 4.8 mm, 高
度: 22 mm
类型 BFSC M3X25 版本
订货号 0292500000
GTIN (EAN) 4008190177027
数量 100 ST
安装螺钉（端子）, 3.00 mm, 钢, 深: 4.8 mm, 宽度: 4.8 mm, 高度: 25
mm
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
通用订货数据
类型 VH 19/5/3.4 版本
订货号 0285100000
GTIN (EAN) 4008190189297
数量 50 ST
连接套筒（端子）, 螺钉固定的, 宽度: 5 mm, 高度: 5 mm, 深: 17.5, 回
路数: 1, Cu Zn
类型 VL 2 SAK6/10/SAKB 版本
订货号 0135900000
GTIN (EAN) 4008190036409
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 32 A, 回路数: 2, 间距 P（单位：
mm）: 6.50, 绝缘: 无, 宽度: 1.5 mm
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 9
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
警告盖板
带闪电符号的警告盖板让人与机器更加安全。这种盖板用
在必须在应用内指明外部电压的场所。
通用订货数据
类型 AD 4 SAK10 版本
订货号 0178600000
GTIN (EAN) 4008190068288
数量 50 ST
端子盖, 黄色, PVC, 高度: 39.6 mm, 宽度: 25 mm, 深: 1 mm, HB
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
通用订货数据
类型 QL 2 SAKB10 版本
订货号 0114100000
GTIN (EAN) 4008190056605
数量 100 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 36 A, 回路数: 2, 间距 P（单位：
mm）: 10.00, 绝缘: 无, 宽度: 17 mm
类型 QL 10 SAKB10 版本
订货号 0338400000
GTIN (EAN) 4008190139452
数量 20 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 36 A, 回路数: 10, 间距 P（单位：
mm）: 6.00, 绝缘: 无, 宽度: 97 mm
端板和隔板
分隔板与端板是接线端子的必要附件。分隔板可实现不同
电位和功能组的光学与电气隔离，提升安全性并确保控制
柜内部结构清晰明了。端板用于封闭接线端子排的侧面，
防止接触带电部件，同时确保整体结构整洁稳固。这两类
组件均与魏德米勒相应的接线端子产品系列精确匹配，有
助于实现安全、合规且专业的接线。
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 10
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 AP SAKB/C/T KRG 版本
订货号 0146720000
GTIN (EAN) 4008190027995
数量 20 ST
用于端子的端板, 深褐, 黄色, 高度: 65 mm, 宽度: 3 mm, V-0, KrG, 可卡
装: 是
类型 TW SAKB/C/T 版本
订货号 0242920000
GTIN (EAN) 4008190069933
数量 20 ST
隔板（端子）, 米色, 高度: 75 mm, 宽度: 3 mm, V-2, KrG
安装支持
魏德米勒提供丰富的固定支架产品组合，可轻松处理和补
充我们的产品。从各种工具到绝缘护套，再到各种螺钉，
魏德米勒提供的组件在各个方面都彼此相配，因此便于根
据各自的标准和保护法规进行装配。
通用订货数据
类型 SS M4 D 128-A 4 版本
订货号 0136400000
GTIN (EAN) 4008190118143
数量 100 ST
锁紧垫圈, 青铜材质
类型 BFSC M4X9T 版本
订货号 0103300000
GTIN (EAN) 4008190023348
数量 100 ST
安装螺钉（端子）, 4.00 mm, 钢, 深: 7 mm, 宽度: 7 mm, 高度: 9 mm
SchT 标记座类型
SCHT 5 S 成组记座可以直接卡在 TS32 安装导轨（G 型
轨）或 TS35 安装导轨（U 型轨）上。您无需考虑接线端
子型号，即可对端子条进行成组标记。
SchT 5 和 SchT 5 S 装配有 ESO 5、STR 5 防护条。
SchT 7 是折页式成组标记座，可以装插入式标签，对于压
线框端子而言，使用非常容易。
SchT 7 装配有 ESO 7、STR 7 防护条或 DEK 5。
有关插入式标签和防护条请参见“附件”。
通用订货数据
类型 SCHT 7 版本
订货号 0517960000
GTIN (EAN) 4008190001742
数量 20 ST
SCHT, 端子标记, 39.3 x 8 mm, 间距 P（单位：mm）: 7.00
Weidmueller, 白色
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 11
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
通用订货数据
类型 QL 2 SAKH10 版本
订货号 0131400000
GTIN (EAN) 4008190114237
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 36 A, 回路数: 2, 间距 P（单位：
mm）: 14.00, 绝缘: 无, 宽度: 16.9 mm
断路器插头
与集成释放杆的接线端子相比，魏德米勒的可拆插头可以
完全从接线端子和各自应用上分离或拔掉，为标准隔离器
提供灵活的备选解决方案。
通用订货数据
类型 QL 3 SAKH10 版本
订货号 0131500000
GTIN (EAN) 4008190056490
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 36 A, 回路数: 3, 间距 P（单位：
mm）: 14.00, 绝缘: 无, 宽度: 26.8 mm
类型 QL 10 SAKH10 版本
订货号 0338700000
GTIN (EAN) 4008190039424
数量 20 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 57 A, 回路数: 10, 间距 P（单位：
mm）: 6.00, 绝缘: 无, 宽度: 96.1 mm
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 12
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 VH 12/4.9/3.3 版本
订货号 0249000000
GTIN (EAN) 4008190129507
数量 100 ST
连接套筒（端子）, 螺钉固定的, 宽度: 4.9 mm, 高度: 4.9 mm, 深: 12
mm, 回路数: 1, 青铜材质
安装支持
魏德米勒提供丰富的固定支架产品组合，可轻松处理和补
充我们的产品。从各种工具到绝缘护套，再到各种螺钉，
魏德米勒提供的组件在各个方面都彼此相配，因此便于根
据各自的标准和保护法规进行装配。
通用订货数据
类型 KISC M3X20 SAK10 CU5 版本
订货号 0377100000
GTIN (EAN) 4008190060350
数量 100 ST
SAK系列, 安装螺丝, 青铜材质
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
通用订货数据
类型 QL 2 SAKA10 版本
订货号 0135500000
GTIN (EAN) 4008190099404
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 32 A, 回路数: 2, 间距 P（单位：
mm）: 12.00, 绝缘: 无, 宽度: 19.9 mm
类型 QL 3 SAKA10 版本
订货号 0135600000
GTIN (EAN) 4008190032081
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 36 A, 回路数: 3, 间距 P（单位：
mm）: 12.00, 绝缘: 无, 宽度: 31.8 mm
类型 QL 4 SAKA10 版本
订货号 0135700000
GTIN (EAN) 4008190118822
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 36 A, 回路数: 4, 间距 P（单位：
mm）: 12.00, 绝缘: 无, 宽度: 43.7 mm
类型 QL 10 SAKA10 版本
订货号 0338500000
GTIN (EAN) 4008190063313
数量 20 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 57 A, 回路数: 10, 间距 P（单位：
mm）: 6.00, 绝缘: 无, 宽度: 115.1 mm
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 13
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
端板和隔板
分隔板与端板是接线端子的必要附件。分隔板可实现不同
电位和功能组的光学与电气隔离，提升安全性并确保控制
柜内部结构清晰明了。端板用于封闭接线端子排的侧面，
防止接触带电部件，同时确保整体结构整洁稳固。这两类
组件均与魏德米勒相应的接线端子产品系列精确匹配，有
助于实现安全、合规且专业的接线。
通用订货数据
类型 AP SAKA KRG 版本
订货号 0134220000
GTIN (EAN) 4008190167943
数量 20 ST
用于端子的端板, 深褐, 黄色, 高度: 82 mm, 宽度: 3 mm, V-0, KrG, 可卡
装: 是
测试适配器和测试插座
测试适配器和测试插头用于接线端子和测试设备之间进行
电气连接。通过这种方式，就可以建立有线电气接触，并
且可以轻松进行测量。
通用订货数据
类型 STB 13.5/D6/4/M4 SAKA10 版本
订货号 0135200000
GTIN (EAN) 4008190172862
数量 50 ST
SAK系列, 插座
安装支持
魏德米勒提供丰富的固定支架产品组合，可轻松处理和补
充我们的产品。从各种工具到绝缘护套，再到各种螺钉，
魏德米勒提供的组件在各个方面都彼此相配，因此便于根
据各自的标准和保护法规进行装配。
通用订货数据
类型 BFSC M4X30 版本
订货号 0267100000
GTIN (EAN) 4008190187897
数量 50 ST
安装螺钉（端子）, 4.00 mm, 钢, 深: 7 mm, 宽度: 7 mm, 高度: 30 mm
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 14
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
通用订货数据
类型 VL 2 SAK16/SAKA 版本
订货号 0135800000
GTIN (EAN) 4008190132088
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 57 A, 回路数: 2, 间距 P（单位：
mm）: 12.00, 绝缘: 无, 宽度: 8 mm
测试适配器和测试插座
测试适配器和测试插头用于接线端子和测试设备之间进行
电气连接。通过这种方式，就可以建立有线电气接触，并
且可以轻松进行测量。
通用订货数据
类型 PS 2.3 RT 版本
订货号 0180400000
GTIN (EAN) 4008190060121
数量 20 ST
测试适配器（端子）, 230 V, 20 mA
安装支持
魏德米勒提供丰富的固定支架产品组合，可轻松处理和补
充我们的产品。从各种工具到绝缘护套，再到各种螺钉，
魏德米勒提供的组件在各个方面都彼此相配，因此便于根
据各自的标准和保护法规进行装配。
通用订货数据
类型 BFSC M4X20 版本
订货号 0362800000
GTIN (EAN) 4008190114053
数量 100 ST
安装螺钉（端子）, 4.00 mm, 钢, 深: 7 mm, 宽度: 7 mm, 高度: 20 mm
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 15
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
通用订货数据
类型 VH 13.6/6.3/4.3 版本
订货号 0299700000
GTIN (EAN) 4008190018313
数量 50 ST
连接套筒（端子）, 螺钉固定的, 宽度: 7 mm, 高度: 7 mm, 深: 13.6 mm,
回路数: 1, Cu Zn
定制印刷
Dekafix (DEK) 标记号是通用标记号, 适合所有导线、接插件
和电子产品装配。这种标记号适用于标记字数少的情况，
并且含有多种预印制的标记号。
使用成条的标记号, 一步完成快速安装。高对比度的打印清
晰可见，并有多种宽度可选。
• 打印好的标记号选择多
• 标记条可迅速安装
• 适用于所有魏德米勒接插件
• 可提供空白  MultiCard 标记号或标准印制标记号针对定
制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一个我们
标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print PRO
在线版（无需安装）。
通用订货数据
类型 DEK 5/6.5 MC SDR 版本
订货号 1609850000
GTIN (EAN) 4008190456610
数量 180 ST
Dekafix, 端子标记, 5 x 6.5 mm, 间距 P（单位：mm）: 6.50
Weidmueller, 根据客户需求
空白
Dekafix (DEK) 标记号是通用标记号, 适合所有导线、接插件
和电子产品装配。这种标记号适用于标记字数少的情况，
并且含有多种预印制的标记号。
使用成条的标记号, 一步完成快速安装。高对比度的打印清
晰可见，并有多种宽度可选。
• 打印好的标记号选择多
• 标记条可迅速安装
• 适用于所有魏德米勒接插件
• 可提供空白  MultiCard 标记号或标准印制标记号针对定
制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一个我们
标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print PRO
在线版（无需安装）。
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 16
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 DEK 5/6.5 MC NE WS 版本
订货号 1609840000
GTIN (EAN) 4008190203429
数量 900 ST
Dekafix, 端子标记, 5 x 6.5 mm, 间距 P（单位：mm）: 6.50
Weidmueller, 白色
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
通用订货数据
类型 QL 2 RSF1+2 版本
订货号 0267400000
GTIN (EAN) 4008190139988
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 57 A, 回路数: 2, 间距 P（单位：
mm）: 11.00, 绝缘: 无, 宽度: 18 mm
断路器插头
与集成释放杆的接线端子相比，魏德米勒的可拆插头可以
完全从接线端子和各自应用上分离或拔掉，为标准隔离器
提供灵活的备选解决方案。
通用订货数据
类型 QL 3 RSF1+2 版本
订货号 0267500000
GTIN (EAN) 4008190116835
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 57 A, 回路数: 3, 间距 P（单位：
mm）: 11.00, 绝缘: 无, 宽度: 29 mm
类型 QL 4 RSF1+2 版本
订货号 0267600000
GTIN (EAN) 4008190174859
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 41 A, 回路数: 4, 间距 P（单位：
mm）: 11.00, 绝缘: 无, 宽度: 40 mm
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 17
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
通用订货数据
类型 QL 10 RSF1+2 版本
订货号 0341700000
GTIN (EAN) 4008190003173
数量 20 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 20 A, 回路数: 10, 间距 P（单位：
mm）: 8.00, 绝缘: 无, 宽度: 106 mm
端板和隔板
分隔板与端板是接线端子的必要附件。分隔板可实现不同
电位和功能组的光学与电气隔离，提升安全性并确保控制
柜内部结构清晰明了。端板用于封闭接线端子排的侧面，
防止接触带电部件，同时确保整体结构整洁稳固。这两类
组件均与魏德米勒相应的接线端子产品系列精确匹配，有
助于实现安全、合规且专业的接线。
通用订货数据
类型 AP RSF1 KRG 版本
订货号 0270420000
GTIN (EAN) 4008190099107
数量 10 ST
用于端子的端板, 中黄, 高度: 50 mm, 宽度: 3 mm, V-0, KrG, 可卡装: 是
类型 TW AST1/PA HP/DBR/0.5 版本
订货号 0474700000
GTIN (EAN) 4008190078508
数量 20 ST
隔板（端子）, 深棕色, 高度: 65 mm, 宽度: 0.5 mm, V-2
类型 TW DK4 HP/DBR/2 版本
订货号 3833500000
GTIN (EAN) 4008190009052
数量 20 ST
隔板（端子）, 深棕色, 高度: 65 mm, 宽度: 2 mm, V-2, PA 66
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 18
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
测试适配器和测试插座
测试适配器和测试插头用于接线端子和测试设备之间进行
电气连接。通过这种方式，就可以建立有线电气接触，并
且可以轻松进行测量。
通用订货数据
类型 STB 18/RSF1 版本
订货号 0286500000
GTIN (EAN) 4008190515591
数量 20 ST
插座（端子）, 插孔深度: 15 mm, 深: 23 mm
断路器插头
与集成释放杆的接线端子相比，魏德米勒的可拆插头可以
完全从接线端子和各自应用上分离或拔掉，为标准隔离器
提供灵活的备选解决方案。
通用订货数据
类型 SS M3 D 128-A 3 版本
订货号 0164400000
GTIN (EAN) 4008190035914
数量 50 ST
锁紧垫圈, 青铜材质
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
通用订货数据
类型 VH 17.5/5/3.4 版本
订货号 0285200000
GTIN (EAN) 4008190054717
数量 50 ST
连接套筒（端子）, 螺钉固定的, 宽度: 5 mm, 高度: 5 mm, 深: 17.5 mm,
回路数: 1, 青铜材质
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 19
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
针对触点进行保护
魏德米勒的防触电保护系统确保您的机柜具有更高的安全
性。用于防止因为操作或失误造成意外接触带电部件而遭
受电击。
通用订货数据
类型 ADP 2/HP2 1M 版本
订货号 0485300000
GTIN (EAN) 4008190051716
数量 20 M
SAK系列, 盖板剖面, 透明, 1000 mm
断路器插头
与集成释放杆的接线端子相比，魏德米勒的可拆插头可以
完全从接线端子和各自应用上分离或拔掉，为标准隔离器
提供灵活的备选解决方案。
通用订货数据
类型 QL 2 SAKS2 版本
订货号 0207800000
GTIN (EAN) 4008190144364
数量 20 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 36 A, 回路数: 2, 间距 P（单位：
mm）: 27.60, 绝缘: 无, 宽度: 40.6 mm
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
通用订货数据
类型 QL 4 SAKS2 版本
订货号 0208000000
GTIN (EAN) 4008190069100
数量 20 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 36 A, 回路数: 4, 间距 P（单位：
mm）: 27.60, 绝缘: 无, 宽度: 95.8 mm
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 20
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
断路器插头
与集成释放杆的接线端子相比，魏德米勒的可拆插头可以
完全从接线端子和各自应用上分离或拔掉，为标准隔离器
提供灵活的备选解决方案。
通用订货数据
类型 QL 10 SAKS2 版本
订货号 0338900000
GTIN (EAN) 4008190105723
数量 20 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 36 A, 回路数: 10, 间距 P（单位：
mm）: 10.00, 绝缘: 无, 宽度: 261.4 mm
端板和隔板
分隔板与端板是接线端子的必要附件。分隔板可实现不同
电位和功能组的光学与电气隔离，提升安全性并确保控制
柜内部结构清晰明了。端板用于封闭接线端子排的侧面，
防止接触带电部件，同时确保整体结构整洁稳固。这两类
组件均与魏德米勒相应的接线端子产品系列精确匹配，有
助于实现安全、合规且专业的接线。
通用订货数据
类型 AP SAK35/TW SAK16 版本
订货号 0303660000
GTIN (EAN) 4008190110765
数量 10 ST
用于端子的端板, 米色, 高度: 58 mm, 宽度: 1.5 mm, V-2, PA 66, 可卡装:
是
类型 AP SAK35/TW SAK16 BL 版本
订货号 0303680000
GTIN (EAN) 4008190025199
数量 10 ST
用于端子的端板, 蓝色, 高度: 58 mm, 宽度: 1.5 mm, V-2, PA 66, 可卡装:
是
类型 TW SAK16 KRG 版本
订货号 0281120000
GTIN (EAN) 4008190072360
数量 20 ST
隔板（端子）, 深褐, 黄色, 高度: 60 mm, 宽度: 3 mm, V-0, KrG
类型 TW SAKS2 HP/DBR/2 版本
订货号 0607000000
GTIN (EAN) 4008190002732
数量 20 ST
隔板（端子）, 深棕色, 高度: 80 mm, 宽度: 2 mm, V-2, PA 66
类型 WTW EN 版本
订货号 1058800000
GTIN (EAN) 4008190140175
数量 20 ST
隔板（端子）, 深褐, 高度: 86 mm, 宽度: 3 mm, V-0, Wemid
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 21
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
开槽螺丝刀
带圆形槽刀的一字螺丝刀, SD DIN 5265, ISO 2380/2, 符
合 DIN 5264 标准, ISO 2380/1, 尖端为铬材料, SoftFinish
把手
通用订货数据
类型 SDS 1.0X5.5X150 版本
订货号 9008350000
GTIN (EAN) 4032248056316
数量 1 ST
螺丝刀, 螺丝刀
保险丝
魏德米勒还提供恰当的熔断片，作为多样化熔断器型端子
产品组合的附件。产品组合内含有 5 mm x20 mm 至 10
mm x38 mm 的设备熔断器（微型熔断器）、E 14 至 E 18
的熔断片以及汽车熔断器和自动断路器。熔断器座环规完
善了整个产品组合。
通用订货数据
类型 E 16/10A RT TNDZ 版本
订货号 0208500000
GTIN (EAN) 4008190067120
数量 25 ST
有源元件, 熔断器管
类型 E 16/16A GR TNDZ 版本
订货号 0208600000
GTIN (EAN) 4008190015121
数量 25 ST
有源元件, 熔断器管
类型 E 16/20A BL TNDZ 版本
订货号 0208700000
GTIN (EAN) 4008190044886
数量 25 ST
有源元件, 熔断器管
类型 E 16/25A GE TNDZ 版本
订货号 0208800000
GTIN (EAN) 4008190037314
数量 25 ST
有源元件, 熔断器管
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 22
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
熔断器架
加上 SIHA 熔芯架后，普通的端子立即变成了熔断型端子，
只需移走绝缘盖子，插上熔芯插头。
通用订货数据
类型 SK E14 SAKS4 版本
订货号 0339410000
GTIN (EAN) 4008190032104
数量 20 ST
螺钉盖板（端子）
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
通用订货数据
类型 QL 2 SAKS4 版本
订货号 0328000000
GTIN (EAN) 4008190071165
数量 20 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 47 A, 回路数: 2, 间距 P（单位：
mm）: 24.00, 绝缘: 无, 宽度: 34 mm
类型 QL 3 SAKS4 版本
订货号 0328100000
GTIN (EAN) 4008190097639
数量 20 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 47 A, 回路数: 3, 间距 P（单位：
mm）: 24.00, 绝缘: 无, 宽度: 58 mm
断路器插头
与集成释放杆的接线端子相比，魏德米勒的可拆插头可以
完全从接线端子和各自应用上分离或拔掉，为标准隔离器
提供灵活的备选解决方案。
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 23
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 QL 10 SAKS4 版本
订货号 0339000000
GTIN (EAN) 4008190025335
数量 20 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 47 A, 回路数: 10, 间距 P（单位：
mm）: 10.00, 绝缘: 无, 宽度: 226 mm
保险丝
魏德米勒还提供恰当的熔断片，作为多样化熔断器型端子
产品组合的附件。产品组合内含有 5 mm x20 mm 至 10
mm x38 mm 的设备熔断器（微型熔断器）、E 14 至 E 18
的熔断片以及汽车熔断器和自动断路器。熔断器座环规完
善了整个产品组合。
通用订货数据
类型 E 14/2A RS 版本
订货号 0137400000
GTIN (EAN) 4008190069094
数量 10 ST
有源元件, 熔断器管
类型 E 14/4A BR 版本
订货号 0137500000
GTIN (EAN) 4008190142629
数量 10 ST
有源元件, 熔断器管
类型 E 14/6A GN 版本
订货号 0328300000
GTIN (EAN) 4008190002190
数量 10 ST
有源元件, 熔断器管
类型 E 14/10A RT 版本
订货号 0328400000
GTIN (EAN) 4008190000288
数量 10 ST
有源元件, 熔断器管
类型 E 14/16A GR 版本
订货号 0328500000
GTIN (EAN) 4008190152161
数量 10 ST
有源元件, 熔断器管
类型 P 14/2 D01 RS SAKS4 版本
订货号 0138000000
GTIN (EAN) 4008190114664
数量 50 ST
熔断器配合插芯（端子）, 高度: 11 mm, 深: 10.5 mm, 铝质, 粉红色
类型 P 14/6 D01 GN SAKS4 版本
订货号 0328600000
GTIN (EAN) 4008190004248
数量 50 ST
熔断器配合插芯（端子）, 高度: 11 mm, 深: 10.5 mm, 铝质, 绿色
类型 P 14/10 D01 RT SAKS4 版本
订货号 0328700000
GTIN (EAN) 4008190010294
数量 50 ST
熔断器配合插芯（端子）, 高度: 11 mm, 深: 10.5 mm, 铝质, 红色
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 24
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
通用订货数据
类型 QL 2 SAKS1 版本
订货号 0191400000
GTIN (EAN) 4008190123130
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 47 A, 回路数: 2, 间距 P（单位：
mm）: 13.00, 绝缘: 无, 宽度: 18.9 mm
类型 QL 3 SAKS1 版本
订货号 0191500000
GTIN (EAN) 4008190036881
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 47 A, 回路数: 3, 间距 P（单位：
mm）: 13.00, 绝缘: 无, 宽度: 31.9 mm
断路器插头
与集成释放杆的接线端子相比，魏德米勒的可拆插头可以
完全从接线端子和各自应用上分离或拔掉，为标准隔离器
提供灵活的备选解决方案。
通用订货数据
类型 QL 4 SAKS1 版本
订货号 0191600000
GTIN (EAN) 4008190105518
数量 20 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 47 A, 回路数: 4, 间距 P（单位：
mm）: 13.00, 绝缘: 无, 宽度: 44.7 mm
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 25
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 QL 10 SAKS1 版本
订货号 0338800000
GTIN (EAN) 4008190127039
数量 20 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 36 A, 回路数: 10, 间距 P（单位：
mm）: 13.00, 绝缘: 无, 宽度: 122.1 mm
端板和隔板
分隔板与端板是接线端子的必要附件。分隔板可实现不同
电位和功能组的光学与电气隔离，提升安全性并确保控制
柜内部结构清晰明了。端板用于封闭接线端子排的侧面，
防止接触带电部件，同时确保整体结构整洁稳固。这两类
组件均与魏德米勒相应的接线端子产品系列精确匹配，有
助于实现安全、合规且专业的接线。
通用订货数据
类型 AP SAKS1+3 KRG/DB 版本
订货号 0191300000
GTIN (EAN) 4008190099763
数量 20 ST
用于端子的端板, 深褐, 高度: 54 mm, 宽度: 3 mm, V-0, KrG, 可卡装: 是
保险丝
魏德米勒还提供恰当的熔断片，作为多样化熔断器型端子
产品组合的附件。产品组合内含有 5 mm x20 mm 至 10
mm x38 mm 的设备熔断器（微型熔断器）、E 14 至 E 18
的熔断片以及汽车熔断器和自动断路器。熔断器座环规完
善了整个产品组合。
通用订货数据
类型 G 25/0.25A/M GE 版本
订货号 0546900000
GTIN (EAN) 4008190097370
数量 10 ST
微型熔丝, 中等延时, 0.25 A, G-Si.5 x 25
类型 G 25/0.50A/M WS 版本
订货号 0510300000
GTIN (EAN) 4008190018368
数量 10 ST
微型熔丝, 中等延时, 0.5 A, G-Si.5 x 25
类型 G 25/0.80A/M GR 版本
订货号 0646400000
GTIN (EAN) 4008190060794
数量 10 ST
微型熔丝, 中等延时, 0.8 A, G-Si.5 x 25
类型 G 25/1.00A/M RT 版本
订货号 0265800000
GTIN (EAN) 4008190141660
数量 10 ST
微型熔丝, 中等延时, 1 A, G-Si.5 x 25
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 26
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 G 25/2.00A/F BL 版本
订货号 0192700000
GTIN (EAN) 4008190176402
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 2 A, G-Si.5 x 25
类型 G 25/4.00A/F BR 版本
订货号 0192800000
GTIN (EAN) 4008190115319
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 4 A, G-Si.5 x 25
类型 G 25/6.30A/F GN 版本
订货号 0192900000
GTIN (EAN) 4008190135461
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 6.3 A, G-Si.5 x 25
类型 G 25/10.0A/M RT 版本
订货号 0193100000
GTIN (EAN) 4008190023799
数量 10 ST
微型熔丝, 中等延时, 10 A, G-Si.5 x 25
类型 G 20/0.10A/F 版本
订货号 0430300000
GTIN (EAN) 4008190077174
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 0.1 A, G-Si.5 x 20
类型 G 20/0.20A/F 版本
订货号 0430400000
GTIN (EAN) 4008190152383
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 0.2 A, G-Si.5 x 20
类型 G 20/0.25A/F 版本
订货号 0430500000
GTIN (EAN) 4008190153991
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 0.25 A, G-Si.5 x 20
类型 G 20/0.50A/F 版本
订货号 0430600000
GTIN (EAN) 4008190046835
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 0.5 A, G-Si.5 x 20
类型 G 20/0.63A/F 版本
订货号 0439000000
GTIN (EAN) 4008190131210
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 0.63 A, G-Si.5 x 20
类型 G 20/1.00A/F 版本
订货号 0430700000
GTIN (EAN) 4008190093877
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 1 A, G-Si.5 x 20
类型 G 20/1.60A/F 版本
订货号 0430800000
GTIN (EAN) 4008190031503
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 1.6 A, G-Si.5 x 20
类型 G 20/2.00A/F 版本
订货号 0430900000
GTIN (EAN) 4008190123567
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 2 A, G-Si.5 x 20
类型 G 20/2.50A/F 版本
订货号 0431000000
GTIN (EAN) 4008190085513
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 2.5 A, G-Si.5 x 20
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 27
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 G 20/3.15A/F 版本
订货号 0431100000
GTIN (EAN) 4008190012977
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 3.15 A, G-Si.5 x 20
类型 G 20/4.00A/F 版本
订货号 0431200000
GTIN (EAN) 4008190022983
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 4 A, G-Si.5 x 20
类型 G 20/5.00A/F 版本
订货号 0431300000
GTIN (EAN) 4008190185381
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 5 A, G-Si.5 x 20
类型 G 20/6.30A/F 版本
订货号 0431400000
GTIN (EAN) 4008190086053
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 6.3 A, G-Si.5 x 20
安装支持
魏德米勒提供丰富的固定支架产品组合，可轻松处理和补
充我们的产品。从各种工具到绝缘护套，再到各种螺钉，
魏德米勒提供的组件在各个方面都彼此相配，因此便于根
据各自的标准和保护法规进行装配。
通用订货数据
类型 KISC M3X6 SAKS1 版本
订货号 0346200000
GTIN (EAN) 4008190175658
数量 100 ST
固定夹, 安装螺丝, 钢
安装导轨支持
通用订货数据
类型 SH 2 版本
订货号 0494920000
GTIN (EAN) 4008190007584
数量 10 ST
汇流排支架, 中黄, 130 °C, 宽度: 40 mm, V-0, KrG, 旋紧的
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 28
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
断路器插头
与集成释放杆的接线端子相比，魏德米勒的可拆插头可以
完全从接线端子和各自应用上分离或拔掉，为标准隔离器
提供灵活的备选解决方案。
通用订货数据
类型 VL 2 SAK6N/SAKT 版本
订货号 0194700000
GTIN (EAN) 4008190148027
数量 50 ST
横联件（端子）, 螺钉固定的, 灰色, 32 A, 回路数: 2, 间距 P（单位：
mm）: 8.00, 绝缘: 无, 宽度: 7 mm
端板和隔板
分隔板与端板是接线端子的必要附件。分隔板可实现不同
电位和功能组的光学与电气隔离，提升安全性并确保控制
柜内部结构清晰明了。端板用于封闭接线端子排的侧面，
防止接触带电部件，同时确保整体结构整洁稳固。这两类
组件均与魏德米勒相应的接线端子产品系列精确匹配，有
助于实现安全、合规且专业的接线。
通用订货数据
类型 HP NT6/10 BL 版本
订货号 0352880000
GTIN (EAN) 4008190135126
数量 20 ST
端子用端板及隔板, 蓝色, 高度: 40 mm, 宽度: 2 mm, V-2, PA 66
汇流排
通过魏德米勒各种材质的汇流排和相关附件，您可以在最
小的安装空间内连接电缆。根据具体应用，可收集、分配
或耗散电位。
通用订货数据
类型 ESCH 1 M 版本
订货号 0280300000
GTIN (EAN) 4008190143053
数量 10 M
汇流排（端子）, 银色, 高度: 12 mm, 深: 2 mm, 钢
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 29
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 NSCH 1M 版本
订货号 0280200000
GTIN (EAN) 4008190012953
数量 10 M
汇流排（端子）, 本色, 高度: 15 mm, 深: 2 mm, 青铜材质
类型 SSCH 6X6X1000 CU/SN 版本
订货号 0571300000
GTIN (EAN) 4008190015039
数量 1 M
汇流排（端子）, 银色, 高度: 1000 mm, 深: 6 mm, 青铜材质
类型 SSCH 7.3X1.2X1000 版本
订货号 1071200000
GTIN (EAN) 4008190279172
数量 1 M
汇流排（端子）, 银色, 高度: 1000 mm, 深: 1.2 mm, 青铜材质
类型 SSCH 10X3X1000 CU/SN 版本
订货号 0348900000
GTIN (EAN) 4008190024802
数量 25 M
汇流排（端子）, 银色, 高度: 1000 mm, 深: 3 mm, 青铜材质
类型 SA 3.00X10.00X1000 CUZN… 版本
订货号 0259800000
GTIN (EAN) 4008190049300
数量 1 M
汇流排（端子）, 银色, 高度: 1000 mm, 深: 3 mm, 黄铜材质
类型 SSCH 15X6X1000 CU/SN 版本
订货号 0357400000
GTIN (EAN) 4008190169572
数量 1 M
汇流排（端子）, 银色, 高度: 1000 mm, 深: 6 mm, 青铜材质
测试适配器和测试插座
测试适配器和测试插头用于接线端子和测试设备之间进行
电气连接。通过这种方式，就可以建立有线电气接触，并
且可以轻松进行测量。
通用订货数据
类型 PS 2.0 OR 版本
订货号 0293800000
GTIN (EAN) 4008190042356
数量 20 ST
测试适配器（端子）, 230 V, 20 mA
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 30
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
汇流排联接
魏德米勒为各种汇流排系统提供分接端子。根据具体应
用，这里可以区分绝缘和非绝缘分接端子。
通用订货数据
类型 ZB 4 版本
订货号 0316500000
GTIN (EAN) 4008190061999
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4K BL 版本
订货号 0475380000
GTIN (EAN) 4008190010942
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4K GE/GN 版本
订货号 0475360000
GTIN (EAN) 4008190188047
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4K GG HENSEL 版本
订货号 1824560000
GTIN (EAN) 4032248330973
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4K SW 版本
订货号 0475310000
GTIN (EAN) 4008190008406
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4G BL 版本
订货号 0322180000
GTIN (EAN) 4008190050504
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4G GN/GE 版本
订货号 0322160000
GTIN (EAN) 4008190014278
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4G SW 版本
订货号 0322110000
GTIN (EAN) 4008190189310
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4/6 版本
订货号 0556700000
GTIN (EAN) 4008190188412
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4/6K BL 版本
订货号 0565480000
GTIN (EAN) 4008190086831
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 31
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 ZB 4/6K GE/GN 版本
订货号 0565460000
GTIN (EAN) 4008190032609
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 16K BL 版本
订货号 0502880000
GTIN (EAN) 4008190014186
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 16K GE/GN 版本
订货号 0502860000
GTIN (EAN) 4008190188795
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 16K SW 版本
订货号 0502810000
GTIN (EAN) 4008190332563
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 16 ZKSC 版本
订货号 0316600000
GTIN (EAN) 4008190145989
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 35/M6X16 版本
订货号 0266500000
GTIN (EAN) 4008190102814
数量 20 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 35K BL M6X16 版本
订货号 0502680000
GTIN (EAN) 4008190004385
数量 20 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 35K GE/GN M6X16 版本
订货号 0502660000
GTIN (EAN) 4008190052294
数量 20 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 35K SW M6X16 版本
订货号 0502610000
GTIN (EAN) 4008190332587
数量 20 ST
端子 (汇流排联接)
测试适配器和测试插座
测试适配器和测试插头用于接线端子和测试设备之间进行
电气连接。通过这种方式，就可以建立有线电气接触，并
且可以轻松进行测量。
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 32
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 ZS 2.3/4 版本
订货号 0249600000
GTIN (EAN) 4008190022785
数量 20 ST
插头（端子）, 插拔联接, 4 mm², 联接点数量: 1, 回路数: 4, 宽度: 6.5
mm
类型 FZS 2/4 RT/80 SAKT4 版本
订货号 1276300000
GTIN (EAN) 4008190026080
数量 20 ST
插头（端子）, 插拔联接, 2 mm², 联接点数量: 2, 回路数: 1, 宽度: 9 mm
汇流排联接
魏德米勒为各种汇流排系统提供分接端子。根据具体应
用，这里可以区分绝缘和非绝缘分接端子。
通用订货数据
类型 ZBE 6 版本
订货号 0459500000
GTIN (EAN) 4008190032692
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZBE 6K BL 版本
订货号 0525980000
GTIN (EAN) 4008190060886
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZBE 6K GE/GN 版本
订货号 0525960000
GTIN (EAN) 4008190145026
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZBE 6K SW 版本
订货号 0525910000
GTIN (EAN) 4008190977054
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
针对触点进行保护
魏德米勒的防触电保护系统确保您的机柜具有更高的安全
性。用于防止因为操作或失误造成意外接触带电部件而遭
受电击。
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 33
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 IK 4 BL ZB4 版本
订货号 0475480000
GTIN (EAN) 4008190145668
数量 50 ST
端子盖, 银色, 高度: 19 mm, 宽度: 6 mm, 深: 14.5 mm, V-2
类型 IK 4 GG ZB4 版本
订货号 0475460000
GTIN (EAN) 4008190065348
数量 50 ST
盖板（端子）, 聚酰胺 66
类型 IK 6 GG ZBE6K 版本
订货号 0526060000
GTIN (EAN) 4008190128647
数量 50 ST
盖板（端子）, 钢
类型 IK 16/ZB16 BL 版本
订货号 0502980000
GTIN (EAN) 4008190159696
数量 50 ST
盖板（端子）
类型 IK 16/ZB16 GG 版本
订货号 0502960000
GTIN (EAN) 4008190113438
数量 50 ST
盖板（端子）, 聚酰胺 66
类型 IK 35/ZB35 BL 版本
订货号 0502780000
GTIN (EAN) 4008190141455
数量 50 ST
盖板（端子）
定制印刷
Dekafix (DEK) 标记号是通用标记号, 适合所有导线、接插件
和电子产品装配。这种标记号适用于标记字数少的情况，
并且含有多种预印制的标记号。
使用成条的标记号, 一步完成快速安装。高对比度的打印清
晰可见，并有多种宽度可选。
• 打印好的标记号选择多
• 标记条可迅速安装
• 适用于所有魏德米勒接插件
• 可提供空白  MultiCard 标记号或标准印制标记号针对定
制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一个我们
标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print PRO
在线版（无需安装）。
通用订货数据
类型 DEK 5/6 MC SDR 版本
订货号 1609830000
GTIN (EAN) 4008190456603
数量 200 ST
Dekafix, 端子标记, 5 x 6 mm, 间距 P（单位：mm）: 6.00
Weidmueller, 根据客户需求
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 34
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
空白
Dekafix (DEK) 标记号是通用标记号, 适合所有导线、接插件
和电子产品装配。这种标记号适用于标记字数少的情况，
并且含有多种预印制的标记号。
使用成条的标记号, 一步完成快速安装。高对比度的打印清
晰可见，并有多种宽度可选。
• 打印好的标记号选择多
• 标记条可迅速安装
• 适用于所有魏德米勒接插件
• 可提供空白  MultiCard 标记号或标准印制标记号针对定
制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一个我们
标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print PRO
在线版（无需安装）。
通用订货数据
类型 DEK 5/6 MC NE WS 版本
订货号 1609820000
GTIN (EAN) 4008190203436
数量 1000 ST
Dekafix, 端子标记, 5 x 6 mm, 间距 P（单位：mm）: 6.00
Weidmueller, 白色
钢
钢制 DIN 导轨是市场上应用最广泛的型号。金属 DIN 导轨
的短路保护能力最差，这一点与不锈钢类似。
通用订货数据
类型 TS 32X15/LL 2M/ST/ZN 版本
订货号 0514400000
GTIN (EAN) 4008190086152
数量 20 M
端子导轨, 附件, 钢, 电镀锌和钝化, 宽度: 2000 mm, 高度: 33 mm, 深:
15 mm
端板和隔板
分隔板与端板是接线端子的必要附件。分隔板可实现不同
电位和功能组的光学与电气隔离，提升安全性并确保控制
柜内部结构清晰明了。端板用于封闭接线端子排的侧面，
防止接触带电部件，同时确保整体结构整洁稳固。这两类
组件均与魏德米勒相应的接线端子产品系列精确匹配，有
助于实现安全、合规且专业的接线。
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 35
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 AP KSKM 版本
订货号 9509630000
GTIN (EAN) 4008190456771
数量 20 ST
SAK系列, 端板, 1.5 mm, 米色, 直接安装
横联接
附近接线端子通过横联件实现电位分配或倍增。可轻松避
免额外的接线工作。即使电极破损，仍能保证接线端子的
接触可靠性。魏德米勒产品组合中有适合模块化接线端子
的可插拔、可拧紧横联系统。
通用订货数据
类型 VH 20/5/3.4 版本
订货号 0446100000
GTIN (EAN) 4008190519742
数量 10 ST
Dummy fuse
保险丝
魏德米勒还提供恰当的熔断片，作为多样化熔断器型端子
产品组合的附件。产品组合内含有 5 mm x20 mm 至 10
mm x38 mm 的设备熔断器（微型熔断器）、E 14 至 E 18
的熔断片以及汽车熔断器和自动断路器。熔断器座环规完
善了整个产品组合。
通用订货数据
类型 VH 25.4/6.3/4.3 版本
订货号 0446200000
GTIN (EAN) 4008190519759
数量 10 ST
Dummy fuse
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 36
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
空白
Dekafix (DEK) 标记号是通用标记号, 适合所有导线、接插件
和电子产品装配。这种标记号适用于标记字数少的情况，
并且含有多种预印制的标记号。
使用成条的标记号, 一步完成快速安装。高对比度的打印清
晰可见，并有多种宽度可选。
• 打印好的标记号选择多
• 标记条可迅速安装
• 适用于所有魏德米勒接插件
• 可提供空白  MultiCard 标记号或标准印制标记号针对定
制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一个我们
标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print PRO
在线版（无需安装）。
通用订货数据
类型 DEK 5/8 MC NE WS 版本
订货号 1856740000
GTIN (EAN) 4032248400850
数量 800 ST
Dekafix, 端子标记, 5 x 8 mm, 间距 P（单位：mm）: 8.00
Weidmueller, 白色
定制印刷
Dekafix (DEK) 标记号是通用标记号, 适合所有导线、接插件
和电子产品装配。这种标记号适用于标记字数少的情况，
并且含有多种预印制的标记号。
使用成条的标记号, 一步完成快速安装。高对比度的打印清
晰可见，并有多种宽度可选。
• 打印好的标记号选择多
• 标记条可迅速安装
• 适用于所有魏德米勒接插件
• 可提供空白  MultiCard 标记号或标准印制标记号针对定
制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一个我们
标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print PRO
在线版（无需安装）。
通用订货数据
类型 DEK 5/8 MC SDR 版本
订货号 1856750000
GTIN (EAN) 4032248400867
数量 160 ST
Dekafix, 端子标记, 5 x 8 mm, 间距 P（单位：mm）: 8.00
Weidmueller, 根据客户需求
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 37
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Plus
Dekafix (DEK) 标记号是通用标记号, 适合所有导线、接插件
和电子产品装配。这种标记号适用于标记字数少的情况，
并且含有多种预印制的标记号。
使用成条的标记号, 一步完成快速安装。高对比度的打印清
晰可见，并有多种宽度可选。
• 打印好的标记号选择多
• 标记条可迅速安装
• 适用于所有魏德米勒接插件
• 可提供空白  MultiCard 标记号或标准印制标记号针对定
制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一个我们
标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print PRO
在线版（无需安装）。
通用订货数据
类型 DEK 5/8 PLUS MC NE WS 版本
订货号 1046350000
GTIN (EAN) 4032248782055
数量 800 ST
Dekafix, 端子标记, 5 x 8 mm, 间距 P（单位：mm）: 8.00
Weidmueller, 白色
定制印刷
Dekafix (DEK) 标记号是通用标记号, 适合所有导线、接插件
和电子产品装配。这种标记号适用于标记字数少的情况，
并且含有多种预印制的标记号。
使用成条的标记号, 一步完成快速安装。高对比度的打印清
晰可见，并有多种宽度可选。
• 打印好的标记号选择多
• 标记条可迅速安装
• 适用于所有魏德米勒接插件
• 可提供空白  MultiCard 标记号或标准印制标记号针对定
制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一个我们
标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print PRO
在线版（无需安装）。
通用订货数据
类型 DEK 5/8 PLUS MC SDR 版本
订货号 1046370000
GTIN (EAN) 4032248782079
数量 160 ST
Dekafix, 端子标记, 5 x 8 mm, 间距 P（单位：mm）: 8.00
Weidmueller, 根据客户需求
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 38
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
DEK 5/8
WS/ DEK
MultiMark端子标识牌采用由两种成分构成的创新复合材
料。标识牌底座的设计使其能牢固卡插入接插件。标识牌
的表面具有弹性，易于安装。特制冲孔材料允许安装扎带
延伸，适应因不同尺寸部件联用而增加的空间需要，尤其
是在使用较长的接线端子时。另一优势：表面材料的印刷
效果出色，保证标签耐用耐磨。采用300 dpi打印分辨率，
标记文字清晰可辨。
MultiMark 的优势
• 与魏德米勒模块式接线端子兼容
• 安装牢固，印迹常保清晰
• 带状连续标签节省安装时间
• 得益于创新的复合材料，易于安装
• 标签区域大，优化清晰度
• 独立于生产厂家，因此具备高度的灵活性
通用订货数据
类型 DEK 5/8 MM WS 版本
订货号 2007130000
GTIN (EAN) 4050118392012
数量 500 ST
Dekafix, 端子标记, 5 x 8 mm, Weidmueller, 白色
标识牌支架
标识牌支架允许以 5 或 5.1 mm 的节距额外安装标准标
识牌。倾斜支架可以选择性地卡扣在一起，并可以安装在
Klippon® Connect 模块化端子排的所有标准标记通道中。
匹配的标识牌类型可以在指派标记支架的相应附件下方找
到。
通用订货数据
类型 BZT 1 WS 10/5 版本
订货号 1805490000
GTIN (EAN) 4032248270231
数量 100 ST
附件, 标记号托架
类型 BZT 1 ZA WS 10/5 版本
订货号 1805520000
GTIN (EAN) 4032248270248
数量 100 ST
附件, 标记号托架
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 39
数据信息页
SAKS 1/35 G20 LD 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
DEK 5/6
WS/ DEK
MultiMark端子标识牌采用由两种成分构成的创新复合材
料。标识牌底座的设计使其能牢固卡插入接插件。标识牌
的表面具有弹性，易于安装。特制冲孔材料允许安装扎带
延伸，适应因不同尺寸部件联用而增加的空间需要，尤其
是在使用较长的接线端子时。另一优势：表面材料的印刷
效果出色，保证标签耐用耐磨。采用300 dpi打印分辨率，
标记文字清晰可辨。
MultiMark 的优势
• 与魏德米勒模块式接线端子兼容
• 安装牢固，印迹常保清晰
• 带状连续标签节省安装时间
• 得益于创新的复合材料，易于安装
• 标签区域大，优化清晰度
• 独立于生产厂家，因此具备高度的灵活性
通用订货数据
类型 DEK 5/6 MM WS 版本
订货号 2007120000
GTIN (EAN) 4050118392104
数量 600 ST
Dekafix, 端子标记, 5 x 6 mm, Weidmueller, 白色
编制日期 04.01.2026 01:22:58 MEZ
目录日期 / 图纸 40